
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ЧЕРЕМХОВСКИЙ ГОРНОТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. М. И. ЩАДОВА» 

(ГБПОУ «ЧГТК им. М.И. Щадова») 

 

 ПРИКАЗ  

 

 15 августа 2022 г.                                                                                                      №  010-01/295 

 

г. Черемхово 

 
«О зачислении» 

 
 

На основании Положения о приёмной комиссии ГБПОУ «ЧГТК им. М.И.Щадова», Правил 

приёма в ГБПОУ «ЧГТК им. М.И.Щадова» на 2022/2023 учебный год, контрольных цифр приёма 
студентов в 2022/2023 учебном году  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов первого курса на основании протоколов заседаний 

приёмной комиссии следующих абитуриентов по специальностям и группам на места, 
финансируемые из средств областного бюджета на очную форму обучения:  

 

1.1 «08.02.01» Строительство и эксплуатация зданий и сооружений, группа СЭЗС-22 

 

1. Андреева Джамиля Ивановна 
2. Белькова Алина Александровна  

3. Бузикова Валерия Денисовна  
4. Давлятшин Захар Эдвардович 
5. Диденко Елена Ивановна  

6. Елистратов Никита Сергеевич  
7. Залкин Артем Игоревич  

8. Ившина Рузанна Виеторовна 
9. Крюкова Алёна Евгеньевна 
10. Кузнецов Кирилл Вячеславович 

11. Куравченко Игорь Алескандрович 
12. Лысиков Роман Олегович  

13. Макаров Степан Спартакович 

14. Малахов Никита Андреевич 
15. Махмудян Арсен Джамалович 

16. Оленникова Ярослава Геннадьевна 
17. Петрова Анастасия Евгеньевна 
18. Позолотина Полина Сергеевна 

19. Сайгафарова Мария Евгеньевна 
20. Тарасов Вадим Алексеевич 

21. Тоцкий Андрей Сергеевич  
22. Федоров Данила Андреевич 
23. Хоботов Василий Юрьевич 

24. Шкудин Артем Валерьевич  
25. Штоколова Ксения Игоревна

1.2 09.02.07 Информационные системы и программирование. Квалификация-специалист по 

информационным системам, группа ИС-22

1. Абдулкасымов Бежан Баховаддинович  

2. Алешина Юлия Евгеньевна  

3. Бочаров Виниамин Викторович 

4. Власова Анастасия Сергеевна 

5. Горошинская Наталья Игоревна  

6. Докучаева Анжелика Валерьевна 

7. Иванова Анна Алексеевна 

8. Исаков Степан Матвеевич 

9. Кобеняк Арина Владимировна 

10. Колесниченко Анастасия Николаевна 

11. Кольберг Святослав Павлович 

12. Комаров Данила Дмитриевич  

13. Кузьмин Сергей Алексеевич  
14. Коноваленко Илья Сергеевич 

15. Максудов Роман Игоревич  

16. Соколова Людмила Викторовна  

17. Потанин Алексей Вячеславович 

18. Савельев Кирилл Николаевич 

19. Сайгафаров Дмитрий Викторович 

20. Сайдахроров Абдуаш Шухратович 

21. Самохин Кирилл Дмитриевич  

22. Семейкин Егор Андреевич  

23. Сотников Роман Максимович 

24. Станкевич Анастасия Вадимовна 

25. Шубин Артем Сергеевич 



 

1.3 09.02.07 Информационные системы и программирование. Квалификация-разработчик WEB 

и мультимедийных приложений, группа 2 ИС-22 

 

1. Бодрова Диана Аскаровна 

2. Борисюк Данила Вячеславович 

3. Брюхно Данила Викторович 

4. Булгакова Марина Андреевна  

5. Валегура Богдан Сергеевич 

6. Еремеев Родион Александрович 

7. Исакова Вероника Дмитриевна  

8. Карп Александр Васильевич 

9. Кнутарев Владислав Сергеевич  

10. Колесникова Анастасия Александровна 

11. Комиссаров Дмитрий Александрович  

12. Кочеткова Виктория Вячеславовна  

13. Кузнецова Нелли Олеговна  

14. Маслов Денис Юрьевич  

15. Обухов Руслан Игоревич  

16. Петреченко Ангелина Ивановна  

17. Петрова Виктория Алексеевна 

18. Полилов Вадим Петрович 

19. Свешников Артём Николаевич  

20. Середкин Данил Викторович  

21. Стерехова Анастасия Викторовна  

22. Судьина Елизавета Андреевна 

23. Толстых Николай Олегович 

24. Усанин Роман Игоревич  

25. Чуев Матвей Васильевич  

 

1.4 «13.02.11» Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям), группа ТЭЭМ-22 

 
15. Некрасов Сергей Павлович 

16. Непомнящих Дмитрий Николаевич 
17. Окладников Михаил Анатольевич 

18. Пестерев Вадим Алексеевич 
19. Сафонов Евгений Ильич 
20. Семениченко Алексей Сергеевич 

21. Семенов Дмитрий Андреевич 
22. Суслов Сергей Евгеньевич 

23. Тюменцев Владислав Дмитриевич 
24. Формин Степан Юрьевич 
25. Чичерин Ян Евгеньевич

 

 

1.5  «21.02.18» Обогащение полезных ископаемых, группа ОПИ-22 

 

1. Абдрахманов Иван Михайлович 

2. Ахунов Виктор Андреевич 

3. Белобородова Полина Владмировна 

4. Гнездилова Валентина Александровна 

5. Гнездилова Татьяна Васильевна 

6. Добрынина Кроистина Павловна 

7. Егунова Анита Александровна 

8. Калинина Валерия Александровна 

9. Картузова Полина Александровна 

10. Лыткина Анастасия Юрьевна 

11. Микуцкая Анастасия Витальевна 

12. Мокшина Анастасия Сергеевна 

13. Нечаев Кирилл Дмитриевич 

14. Нюпенко Евгения Викторовна 

15. Окладников Роман Александрович 

16. Орещенкова Валерия Александровна 

17. Пашков Даниил Ильич 

18. Рахимова Сафина Саъдиевна 

19. Рядинских Кирилл Алексеевич 

20. Смирнов Сергей Александрович 

21. Солодкова Анастасия Дмитриевна 

22. Тимофеева Диана Денисович 

23. Толстошеева Елизавета Андреевна 

24. Шкаленова Ангелина Сергеевна 

25. Шумилова Диана Андреевна 

 

1. Бабкин Кирилл Андреевич 

2. Бондаренко Артём Юрьевич 

3. Варакса Вадим Николаевич 

4. Веселов Олег Владимирович 

5. Востриков Егор Игоревич 

6. Ефременко Константин Алексеевич 

7. Журавлев Артем Александрович 

8. Казаченко Юрий Андреевич 

9. Калюжный Денис Леонидович 

10. Кузнецов Илья Сергеевич 

11. Лагуткин Роман Витальевич 

12. Ларионов Антон Петрович 
13. Маклаков Никита Андреевич 
14. Маншпайзер Никита Юрьевич 

 



         1.6   «23.02.01» Организация перевозок и управление на транспорте (по видам),  

группа ОПУТ-22

                   

1. Баранов Никита Александрович  

2. Болотин Данила Алексеевич  

3. Вильтовский Сергей Сергеевич  
4. Данилов Алексей Дмитриевич 

5. Попов Даниил Александрович   

6. Душечкин Дмитрий Сергеевич  

7. Захаров Сергей Александрович  

8. Зотов Егор Константинович  

9. Игнатьев Константин Русланович  

10. Казаков Данила Александрович 

11. Карлова Арина Николаевна  

12. Кириллов Павел Сергеевич   

13. Кольцов Даниил Андреевич  

 
14. Кузьмина Анастасия Сергеевна 

15. Мирхаев Ярослав Александрович  

16. Никонов Семен Евгеньевич  

17. Петровский Александр Александрович  

18. Петрусева Юлия Сергеевна 

19. Полищук Кирилл Иванович  

20. Попель Руслан Вячеславович  

21. Попов Александр Игоревич  

22. Сафин Дамир Ренатович 

23. Ткаченко Игорь Павлович  

24. Хаустов Михаил Романович  

25. Шимохин Денис Александрович  

 
 

2. Зачислить в число студентов на основании протоколов заседаний приёмной комиссии 
колледжа группам на места, финансируемые из средств областного бюджета на заочную форму 
обучения: 

 
1.1 «21.02.15» Открытые горные работы группа ОГР-22/11 «З» 

1. Клементьева Диана Александровна 

2. Лагунёнок Галина Николаевна 

3. Бужгеева Валентина Владимировна  

4. Максимов Артем Николаевич  

5. Мурбараков Артем Камильевич 

6. Шарапов Сергей Александрович 

7. Горохова Евгения Алексеевна  

8. Ильин Иван Евгеньевич  

9. Дмитриева Юлия Геннадьевна 

10. Ксенофонтова Надежда Михайловна  

11. Вьюшков Петр Анатольевич  

12. Банис Антон Альгесович 

13. Назарян Арсен Мартинович  

14. Багаев Максим Михайлович 

15. Намазова Екатерина Викторовна 

16. Федорова Екатерина Александровна  

17. Перепелкин Александр Николаевич  
                              

1.2 В связи с наличием свободных мест в колледже на получение образования по заочной форме 
обучения, по специальностям «21.02.15» Открытые горные работы, «13.02.11» Техническая 

эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 
отраслям), продлить прием заявлений до 1 октября 2022г.            

 

                                   

Директора колледжа      С.Н.Сычев 

 


		2022-08-23T11:49:14+0800
	Сычев Сергей Николаевич




